АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 17.07.2018 г.								     № 690

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской области
от 08.12.2015 № 1313 «Об утверждении «Порядка
формирования  муниципального задания в отношении
муниципальных бюджетных, автономных и казенных
учреждений  города Оби Новосибирской области
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В целях формирования муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Оби, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.96 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.11.2006 N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования  муниципального задания в отношении
муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений  города Оби Новосибирской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.12.2015 № 1313 следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 3  Порядка изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальное задание формируется в процессе формирования бюджета города Оби Новосибирской области на очередной финансовый год и плановый период и утверждается не позднее 15  рабочих дней  со дня утверждения главным распорядителям  средств бюджета администрации города Оби Новосибирской области  бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на предоставление субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в отношении:».
1.2. Пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции :
«4. Главные распорядители бюджетных средств города Оби Новосибирской области формируют муниципальное задание по форме согласно приложению № 1 к Порядку в соответствии: общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам; региональным перечнем (классификатором) государственных (муниципальных) услуг и работ Новосибирской области.»
1.3. Пункт 29 Порядка изложить в следующей редакции:
«29. Отчет о выполнении муниципального задания, за исключением содержащихся в нем сведений, составляющих государственную тайну, размещается на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на официальных сайтах учреждений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»
1.4. Пункт 32 Порядка изложить в следующей редакции:
«32. Муниципальное задание, за исключением содержащихся в нем сведений, составляющих государственную тайну, размещается на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на официальных сайтах учреждений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»
1.5. Приложение № 1, № 2 к Порядку изложить в следующей редакции согласно приложению.
         2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная Главы города Оби опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области				                       А.А. Мозжерин